
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать первая сессия 
 

                                         РЕШЕНИЕ 
 
 
От  «15»  мая  2008 года                                      №  648 
 
 
 
«Об утверждении Перечня   
имущества, принимаемого 
в муниципальную собственность 
МО «Котлас» 
 
 
        В связи с обращением Сольвычегодского отделения Северной железной дороги-
филиала ОАО «Российские железные дороги» о передаче путепровода в муниципальную 
собственность МО «Котлас», руководствуясь ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 
        Собрание депутатов решает: 

 
       1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность 
МО «Котлас» (Приложение ). 
        2. Акт приема-передачи имущества подписать после проведения передающей 
стороной капитального ремонта путепровода, с гарантийным сроком не менее пяти лет, и 
оформления акта ввода объекта в эксплуатацию. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                              Приложение 
                                                                                              к решению тридцать первой сессии 
                                                                                              Собрания депутатов МО «Котлас» 
                                                                                              от 15 мая 2008 года № 648 
 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО «Котлас» 

 
 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуали- 
зирующие 

характеристики 
имущества 

Открытое 
акционерное 
общество 
«Российские 
железные дороги» 

107144, г.Москва, 
ул.Басманная,2 
 
7708503727 

Путепровод 
автогужевой 
железобетонный 
эстакадный 

165300, 
Архангельская 
область, 
ст.Котлас-
Южный, 383 км 
ПК 0 

протяженность- 
251,21 м 

 
 
 

 


